y <
TR AR e e R L e L "B =

¥ P'j‘f
- ——Fa




L]

/) )

%@/\é\:}‘ﬁjﬂ: ;

7 m 2R







REW (1844-1927) , 4K, XARM, FEMT,
ST, W, B, ORE, AR, R, WLEE
N, HAEEEREETSR, RKH, \SEHE, 55
NEA . HETFE (1860) , KVFHGH S, HEk &, 3
Lo, SRARARRIRIAL, BEUREM S T, IIRR¥E, &
WRES, WPtE, AT, DTSR EA, HAR
e, BoTeafik,. P BELRIIN, 45H T
ZEMAE RO R, KRN, 25, LY A,
2 T =M HE, FME T IIaERES, WLt
5, WAEM, RaEd, S -HEEEL. 208 “FEA
FIFRLITHT , LA “ERET 25 EW. )5, EEmb
g, S EAFMEE, BA. WE. WaFEMGE, H2
5 PR ERLT . " LhBEEEeaBeT . “BESEE
=7 WiESh, WA RO EIRE T

REMRRLEAEA. . BRK, FE=SENN—
I, b i DA YR ARE, , 205l Ot T R ZI M2 ], b
B Ry i MR B B SOOI 2R, L Ay 1 XU A 35 7
TER SO R A 5

REMH PRI, SR =2 2 iR,
R, SEATEE TS, RS N—IAEREE 2
R R SR e, B ARERIEN, 2N 1% LAURFTE,
FrEAAEEEE . RGN T2 RS, B L
IR, FERRE, MALEZ, BOFENL, THIReE, #
WK, RMOREZM, " SRR T REMUA N
FEARAEAREL, o A b HAth 43 K DA wi SE W 1 K A0 A T 4
B, iz doaid 2R, HEAETY, FEEE
s,

R E A AR AEZ AR T AL, 2% ASEZ 2
s R Az R, R, BB, (T RLES T
iR B A — St i A ey R, IR EIE R ZEEE
FHFZ N BREXNIARE, KREZBBAMAITHER, 2
ISR BEDGE, mR A RS IR S S DR,

2

Fr

RR 2

MSLkr bR TR, SRR, B2 s —A—Ue
TR SRR MRS — N, TP T ST AN i R,
R A 2 MR R B, A, BRI TR, =
CEFRR, MR, BRSBTS A,
ARG SREING, RRERE, %4, Bohieks it
W PR CHBDY L ST BT CIRSFAREE, A
B, NTHEEEHCHE, SES, BRAHT. IE
RTEXABHE, Mt gk T, AR, TR
FBEMEE, THERABREALE, b, “EABEE

EE" ,  FAR I ZACREMER Z AR K Ry e
W “ESZEAAEH, BREOREMEIT , “HEE

mifw T, IERSFEARIET , KEREmRS, EHESS
oo H AR Z RS . RR . B AU AR
W, es SR R mE LR, SR, A
A i, 7P CEEEHIRT PO, AR A A RS R
B ME.

Prif “ESZAREHT , HFARKREE P ELEUT
BEEL. AIFUR B EEREY), W, W%,
B, HAENBORESE, SRR, HEXiERE
AR, BLAZIE AL, —F AT, HEMEAL, &
MM, AESMAES . ENRNERSIAAEHIL,
BEUCEEER—RER, EETFHIN RS R 2L,
FHT. ATET, SERSERZESRHE, HETE, W
FORBEE ., WERREH, SmEmER, SeREE, sERE
g, sOEMEMYT, BA—BORT R T AR R A
Pl “mBsER” 29 BAVE MRS, FEa e
IR REA:, 2 R, WA, IR, Wi, H
EETHREE, ESHEBMGW. RaBE Grgmr
&) FRREMBEZ i, me” B2 I
2T, RIS R 20 I AL S

ZA5 (PAKAEAS, SORERHAEROATHRS) MG ED 7 T A

B, HTREMZEREIEA R, PREBCEZ. %



B, Izt N B AE a2 BER CRAE A28
IR , HERMAYE I E—REWHZ T, TREAE
271, REWEHEER S AR TI#ZIRTh R,
i 71 2 GUSE T AT LAl 5 I 2 b e Ak T 4 5 0 R i
&, rEENTILAMRER, XME, ARERIEE
%, MERAEBEE, bt +ZAEMER, BHH2F7.
KA, MUAEA R, WEEA —FERE) . ANER R, 48
PR, X—Frt, ROl AR,
CEHRESAEE , XEREWMMAE, HAHRNA
PP R BB R XAE . BIRTE AR, EREAT
Hage” ,  “PokARaRAL, rbmEAatE” R EBEE R,
ZHERIEA ], EREMFA? BRFINAXEE K
B, W CBEURARIRRTRE. B IREIESE, BARBN
7, IR AR SRR I R S T R T
A4, IAHFIEERE. AKX, BAERIHERR LE2R
FmRZET I ZERTT o KIRLENA N
“ERT WLRTELVES MR ERE” , REBAE
CRTY “R7 24, Bl “PHEELRBILE” , X
SR T, ATRAACKHR R M RIERS. R AFURI
2R MEKREN, KIREWNE R BHEAE,
Tk k, REWH “EHNEET , SRR R,
— P A RS MMELAT R NER AR TG, B ARIAE R 2
M=, MR, B85, Regm, ERbr 0 DA
SR—IRIZRTY, Rt ib. Bk, EEER, 22—
HIREREMN, EKER, 2—MAKMREXNE—I
71 (tension) ,BIFEIFIE. R HIEMIN 1R, 52 B
ZPTLAE K7, HFRRES R, 22 07 iE B R M A
1, —RBIFIMESEEEENER, " RERFHAR RN E
kK. REWASEE, AR T ORMG, RIEV] R
i) WEHER BN SEEE, LEER, WEAH, KT
Wi s P EwIRB AT, WEHZRA, H (GaED
WG, HEH. “Biea, XNEgK, SIRHE, AR

o 7 IEFAES A FX TS, WERE, RE
B, WE B2, X ARE)” %, WU ILRE
MAE SRR, HES “BE . W, H KT
OB CTHEZEORT DAL EE, HRE AR
Ui, AREREICBRAE . WUEMEAAES O, REM
“ESAEE WEARENK, ERMER T,

Aid, REBHIE, . Bl KERSHMMZARK
¥, NRVIEHAR ., Nt Z2 2 uirER, R E
. FT. IARMES ARMEME, BARR—, 4IEH
B A&, X PRE T E F R E, MR LR
7, MR HEE, ZRMEMRTS, B—FE K.
THEREGIRTS, REWAESL. B ZARE 6,
AR M IR AT A A A, Bt R BT A B . SVE. AR
, W2 I,

REWWIERRZ e TILd. B, REARFER
H SO e B AL AR T 48 5 SR T & A5 i, IR
B, AR B A 5R E AR RS B U, DA
BHHE . REMERR R, Sh—KRIEFE XL
HIREM, KREZHREBL T2 EIEH, ME4at, $z
=, AORTF, SRR ML B L20E R R mERHE
(g — MRS T P B 0k .

RigH BN AL,

BAERE BN,

R . PR AR, FIRIEA B O
A, Rt o4

R

O & (REMAEN L)

QF XA (@it amit) ((E£K) 1957F % —
)



B R B 3%

Eopid

i1

i1

Al
1 ]
Eopid

Eopid
EopayL
SRR
Eopia
Wi ]
Htlk
P

B IEL
Eopid

=

VS L

i £ [

I EYE!
BB A 1]
Eopid

I > A ]
aE

RS

FR

RAT

SRt

& SRl ]
21 A ]

e

HFt

ARG

Eopia

R

I (—) s
T (Z) kAl
I (=) B3

I

O 0 9 O L A W N =

B B b B W W W W W W W W W W KN DD DD N D NN NN /= = = = = = = = =
W o m O O 0 39 O i A W D —m O© O 0 9 O i B W DD = O© O 0 9O i B W N — O

FEFFAE (19) Rl
BN RS
fAr 1]
KEHTR
£
E R
£
ZHER
S
Eopia
WA A
RAT7KAL ]
B ARARAE
Pt
PN
REHE
RN S
A A
e
=KH
SR
ot
£
=T
£
=]
ARSI
EE|
A
kB AT1E
e RTE
FERS
EZH
i1

e B

RACAVE
RACAVE
RAAVE
RACAVE
RACAVE
RACAVE
FEFFAKAL

Rz —
frz —.
bz =
fRyaRz
Rz i

(
(
(
(
(
(REBZ

)
)
)
)
)
)

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
81
83
85
87
89
91
92



ARAEE]
KAl 7
LNERNTEIS
7 AE
HF¥

Eopel
KA
HEAE ]
RERKA ]
EopayL

% WA
BRRAF
e ity
sk
AL
o e
T

r
T HE
AR
73k
T
%ea

HFt

[ 0 KAy
RATHA
SRy

% A
HEAE

H3%

HEAE
VU
TAEHRSE A
AL A ]
AR PRYEd
AACH
=

it

AL

fuyia

===
=Rt

B FE= R
PRELS ¢

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

B
sBAT

G 8oMEs
A
P e
F b
=R
1l fE %
Eoyia

& e
Y
Bk £
& o
MR
F G HEAF
KA KA
k
%A
HDAE
WU ST
AL
EHES
Hi%
BBk
1

Y
A
Sliib=y: 3]
Bk
FF
Eapaye
ST 15
ZIHg
FHER
Bk
Y
ZIMg
eyl
KT
=S

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178



R

ot

2 AL
RSB
=HA

HA B A
R
BAT

G AR
Eopal
BEETE R
KL
BT A
yizhs

B EPalc
w4
AN
=T
SR
A
21
SE]
HPF ST A
JE#HE
EEYING!
FEFFAKAL
L/l
LA
AN
BAT
FFHEALA
G ¥al
ivE)
15212
Eyia
Sy
I T
HIHE

i BH 75 %

AT ERLL

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

FAT KA
RAT KAl
ZLtmiA E
B3 S

B
BAT

B VR R A
ey ==
[Ehi%is
WA
- PEIKAL
il
REING
SR
BAT
fGipia
Hot—ig
FATE
B
ARG
IEILRE
M

KA == &
aE
HFHE
Gipia
HEAE
% K

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257



e :, , _. s —
gy
5 \ ¥ e
¥ PN S5 0 w P,

| u# ﬁ..ﬁ %ﬂm , e

WA R e T T e AR gt 2
gm&;w ﬁﬁﬁoﬁ%wﬁuﬁl Mwmé..ﬁmm )4%:%%!%@@&7- 4 5 N g .
v%%l»ﬂw.hﬂ% N%;m%?@@%%%@vﬁﬂm?&»% N ) : o . g
b2 £ U ECUSET N , ' "
et TSNS B R R
> Qtang) e AN
iRkt
LA BN
AT AT PR Rt e
s T ATRERC T @y
N =S S
8 AR 1 4 8 9
A LA
B\t
sl

AR ) T

LA 52cm X 44.8cm

L 18894



Rax Y% et s oosg

SR DAY Rt B wwale 3wl
B SR RE AT B T
R BT pdeg s B i

Y 18864 ¥ 98.5cm x46.1cm  SHESETER




TifE  18864F 44 47.7cm x 34cm  EARE AR

3

NIRRT SE #EPDRIE T 0] : www. ertongbook. com




BE 18864 H¥ 103.9cmx24.8cm EAEREE

&P s K i s wd Bk
¥ EFo S B i L WG £ i
5 S B 3 S e o 2

Mr ¥ %
NI X o S 1.
% e D05 0= g4



2 LSIRAAE
) il
PR RRANAYG
Rulbiel f oo il
e SRR
SR RS
R R

nrrm - e

N TR0
selo 32 5 mwna

2 - o ——t -
W D MR oL v TR e By
‘ﬁuﬂzﬂmﬂu AV A i\ ﬂﬂ“ﬁysfww

L ]
nvn ..:p.‘u
“mﬁ;wwf&, ."AEM

L RSN

%

B BRI e A1 A8 K 4wl BEG I (W B gl
£ W Rl AR & & T i BB
A it SRR 2 e B A
TS L0 Gl DAk gl 2o v bR 2
e ” Py
g A TR o G S RO BT TR
P A5 40 10 0 98 | ) G BT AT o T

oG Ll

BETEN

A kol B We § @A R Rk

Ly
>

IR

18874

¥ 69.5cmx33cm BRERRE



2 18804 %$ 119cm x 32.6cm  4SiE R
G3 /i Wl 2l w— FRE i @ & B
RENEC A b&.&%ﬂ M &i&tﬁ%
.ﬂ%&ﬁ ,ﬁiﬁa%?#!%iﬁ,ﬂw o
»l&,??%ﬂjﬁﬁa&?iﬂ% Vm\.
MR X - Wﬁ.&sﬁ@@nsﬁ‘
R AN ek g D %&?u@&\

S ;.,._._H..;o

b 5 J ki
PARSAS PR
R A TR AT
A;T.‘xau.,w 2o oM X &
&al.\, u.r.ﬁmw%n..rﬁ_.ﬂ.:ﬂ qz.
Rl G z.ﬂﬂ‘@.,ﬂsﬁl
.%IJ..- 2 m.}%ﬁ.}ﬂtﬂnin‘t&
n.f wkﬁ

A &';.4@1

b



‘% %ﬂ ﬁu% hkaiu}
Wi J;Rﬁ: ;ém,rn ?wm a@%
9 & @

Y 18808 ¥ 63.3cmx29.2cm  HIEAmERIE



RO 18904 ¥ 9%4cm x36cm  RImENIRE

B e RNy i @R LK
SO o o s 5 5 B e 3 i




Wbt 7
phfcus s
< s —
AN

2 gL

PR

a&uﬂ”mgq\ S
./d el

A

AT &3

VRERUR 4 A el g e

"~

BHADIEK 18904 K 121.9cm x 33.5cm  HEHE S



